Dodinus komt verder voor in een oorkonde van 1100. We zullen hem gemakshalve Dudo I noe-
men, omdat we twee opvolgers met dezelfde naam zullen ontmoeten. In het bedoelde dokument bevestigde
de bisschop het personaatsrecht, dat St.-Donaas reeds bezat in de kerk van de parochie Uitkerke. We verne-
men ook dat Dudo tot deken van zijn kapittel bevorderd was. De tekst luidt als volgt:

..Ego Baldricus, Dei gratia Tornacensium atque Noviomensium episcopus, notum volo fieri omnibus sanctae
religionis cultoribus, quod domnus Bertulfus Brugensis ecclesiae sancti videlicet Donatiani praepositus, frater quo-
que Dodinus decanus ceterique eiusdam ecclesiae fratres, nostram adierint praesentiam humiliter, et devote obse-
crantes quatinus altare de Uthkerca - quod sub personatu tenebant - perpetuo eis temendum concederem, et pontificali
aucloritate confirmarem.

Quorum humillimam devotionem perpendens vitamque eorum omni ecclesiastica dignitate pollentem consi-
derans, dignum duxi petitioni eorum condescendere et quod rogabant concedere. Consilio igitur et assensu Lamberti
archidiaconi nostri nostrorumque clericorum, concessi ¢is corumque successoribus sancti scilicet Donatiani cano-
nicis praedictum altare perpetuo tenendum, tali videlicet conditione quod eorum decanus presonatum et curam eius-
dam altaris ab episcopo suscipiat, et synodalia iura ceterasque consuetudines episcopo seu eius ministris sicul anlca
faciat et solvat.

Ipse vero decanus quotienscumque morte vel alia qualibet occasione a decania seua personatu praedicti altaris
decesserit, succedens decanus unam tantum auri unciam episcopo tribuat, et ab eo praedictam curam et persenatum
suscipiens, synodalia iura ceterasque consuetudines sicut praedictum est unoquoque anno faciat et solvat, sicque ipse
sibique commissi sancti Donatiani canonici allare illud in acternum habeant et possideant.

Ut ergo nostris seu futuris in temporis privilegium hoc ratum et inviolabile maneal, consilio clericorum nos-
trorum pontificali auctoritate illud confirmavi et sigilli mei impressione corroboravi: S. Domni Baldrici episcopi; S.
Lamberti archidiaconi; S. Desiderii decani; S. Gerardi; §. Berneri; S. Desideril; S. Frederici decani; S. Rodulfi; S.
Tornacensium clericorum: Petri decani; Herimanni pracpositi; Lictberti; Sicheri; Balduini; Geldulfi; Gotheri; Tiet-
berti. Signacanonicorum sancti Donatiani : Domni Bertulfi praepositi; Dodini decani; Tancradi; Gualberti; Rainlofi;
Fulperti; Gualberti; Raineri; Blithronis; Everolfi.